
Na temelju članka 17. Statuta Zavoda za javno zdravstvo Šibensko-kninske županije (od 9. srpnja 2009., od 12. siječnja 2011., broj 1341-01/ 13 od 10. 

srpnja 2013 i broj 2129-01/16 od 28. listopada 2016.), Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo Ši bensko-kninske županije,na 32. sjednici od 30. 

siječnja 2017.godine, donosi 

PLAN NABAVE ZA 2017.GODINE 

ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

Red. Predmet nabave Evid.br. Procjena Vrsta postupka Ugovor o javnoj Planirani Planirano trajanje 

Br. nabave vrijednosti javne nabave nabavi/okvirni početak ugovora o jav. nabavi/ 

nabave sporazum postupka okvirni sporazum 

1. Građevinski radovi izgradnje 
otvoreni 

ll. faze ZZJZ ŠKŽ na adresi 1/11 6.500.000,00 ugovor 

Matije Gupca 74, Šibenik 
postupak 

2. Uredski materijal - ostalo 2/11 80.000,00 bagatelna ugovor veljača l godina 

3. Sredstva za čišćenje 3/17 100.000,00 bagatelna ugovor veljača 1 godina 

4. Toneri i tinta za pisače 4/11 80.000,00 bagatelna ugovor veljača 1 godina 

s. Usluge osiguranja imovine i 
5/17 

osoba 
60.000,00 bagatelna ugovor lipanj 1 godina 

6. Usluge servisiranja opreme 
6/17 

za grijanje i hlađenje 
40.000,00 bagatelna ugovor 1 godina 



7. Usluge pranja radne odjeće 7/17 40.000,00 bagatelna ugovor l godina 

8. Usluge fiksne telefonije 8/17 30.000,00 bagatelna ugovor l godina 

9. Usluge mobilne telefonije 9/17 50.000,00 bagatelna ugovor l godina 

10. Računala i računalna 
10/17 50.000,00 bagatelna ugovor 

oprema 

ll. Potpuno automatizirani 

uređaj mariPOC za detekciju 
otvoreni 

respiratornih virusa iz 11/17 210.000,00 
postupak 

ugovor 

respiratornih uzoraka-

mikrobiologija 

12. Digitalni dispenzeri i 

birete,digitalana 12/17 40.000,00 bagatelna ugovor 

makropipeta -ekologija 

Broj : 90-01/17 

UPRAVNO VIJEĆE 

ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO 

PRESJEDNIK 

Ivica Ajduković, dipl.krim. 


